PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

PARANÁ

                             EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Art. 1º - O Prefeito do Município de Porecatu. CONVOCA o aprovado e

classificado no Concurso Público aberto pelo Edital nº. 002/2011, Cargo Público,

para o cargo de Escriturário abaixo relacionado:

ESCRITURARIO

01 LUCAS HENRIQUE SANNA CARVALHO

 Art. 2º - O convocado deverá se apresentar no Edifício Sede da Prefeitura do

Município de Porecatu, sito à Rua Barão do Rio Branco, 344, centro, no prazo de

48 (quarenta e oito) horas, com os documentos exigidos pelo referido Edital.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORECATU, Estado do Paraná,

aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze. (27.02.2013).

                                                   WALTER TENAN

                                                   Prefeito Municipal.